[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ №56
17 сессии 3 созыва
   пгт.Чупа                                                                                                                     10 ноября 2015 года
 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
 муниципального   имущества  Чупинского городского поселения
 на 2016 год»

        В целях отчуждения муниципального имущества Чупинского городского поселения, не используемого для исполнения полномочий Чупинского городского поселения, пополнения доходной части бюджета Чупинского городского поселения, руководствуясь  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Чупинского городского поселения
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

      утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чупинского городского поселения на 2016 год (Приложение).
       Глава Чупинского городского поселения                                                Давыдов Ю.А.
       Председатель Совета Чупинского городского поселения                       Королева Г.М.

                                                                                                                                  Приложение к Решению Совета Чупинского городского

                                                   поселения 3 созыва от 10 ноября 2015г. №56
Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества Чупинского городского поселения на 2016 год

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес местоположения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	нежилое помещение

	пгт. Чупа  ул. Коргуева д.7,пом.51

	расположено в подвале 5-ти этажного кирпичного многоквартирного  дома

общая площадь  - 108.0  кв.м.
свидетельство о государственной регистрации права 10АБ 251767 от 17.08.2009г.;

кадастровый (или условный) номер: 10-10-02/016/2009-038

	2
	нежилое помещение
	пгт. Чупа ул. Пионерская д.56,пом.70
	расположено на 1-ом этаже 5-ти этажного  кирпичного многоквартирного дома

общая площадь  - 154,4 кв.м.
свидетельство о государственной регистрации права от 21.10.2015г.
(запись регистрации №10-10/002-10/002/006/2015-1176/1);

кадастровый (условный) номер: 10:18:0050103:95

	4
	нежилое помещение
	пгт. Чупа ул. Пионерская д.56,пом.67
	расположено на 1-ом этаже 5-ти этажного  кирпичного многоквартирного дома

общая площадь  - 11,8 кв.м.
свидетельство о государственной регистрации права 10-АБ 474284 от 29.03.2012г.;

кадастровый (или условный) номер: 3310-10-02/003/2012-174

	5
	нежилое помещение
	пгт. Чупа ул. Пионерская д.64, пом.25
	расположено в подвале 3-этажного кирпичного многоквартирного дома,

общая площадь – 232.0  кв.м.
свидетельство о государственной регистрации права 10АБ 252075 от 22.07.2009г.;

кадастровый (или условный) номер: 10-10-02/012/2009-270

	6
	здание
	пгт. Чупа ул. Заречная д.37
	расположено в 1-но этажном здании,

общей площадью – 289,4 кв.м.

свидетельство о государственной регистрации права 10АБ 252074 от 22.07.2009г.;

кадастровый (или условный) номер: 10-10-02/012/2009-273